
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Lęborku Sp. z o.o.
www.wodociagi.lebork.pl

Strona główna / MPWiK Lębork / Przetargi / 2016 / ZAKOŃCZONE /

 OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU

W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO

 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA.

Przedmiotem zamówienia jest zadanie pn.: „Roboty budowlane – remont zespołu poletek do osuszania osadu na

Oczyszczalni Ścieków w Lęborku (etap I)”.

II. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT.

1. Termin składania ofert upływa dnia 12-10-2016 r. o godz. 12 .

2. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, w sekretariacie pok. 103.

3. Otwarcie ofert nastąpi 12-10-2016 r. o godz.12  w siedzibie Zamawiającego,

pok. 109.

III. OSOBY UPRAWNIONE DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z WYKONAWCAMI.

W sprawach merytorycznych: Łukasz Iwosa tel. (59) 863 47 78,

                                                      Alicja Pakuła  tel. (59) 863 47 74,

w sprawach proceduralnych:  Adam Stenka tel. (59) 863 47 80.

 

Załączniki

Ogłoszenie o wyborze Wykonawcy. Pobierz

Data wczytania: 14-10-2016 Rozmiar: 210.54 kB Format: .pdf

1. Specyfikacja Przetargowa. Pobierz

00

15

https://bip.wodociagi.lebork.pl/
https://bip.wodociagi.lebork.pl/
http://www.wodociagi.lebork.pl/
https://bip.wodociagi.lebork.pl/
https://bip.wodociagi.lebork.pl/mpwik-lebork-1/
https://bip.wodociagi.lebork.pl/mpwik-lebork-1/przetargi/
https://bip.wodociagi.lebork.pl/mpwik-lebork-1/przetargi/2016/
https://bip.wodociagi.lebork.pl/mpwik-lebork-1/przetargi/2016/zakonczone-3/
https://bip.wodociagi.lebork.pl/files/download/325/ogloszenie-poletka.pdf
https://bip.wodociagi.lebork.pl/files/download/325/1-Specyfikacja-Przetargowa.pdf


Data wczytania: 29-09-2016 Rozmiar: 457.63 kB Format: .pdf

2. Przedmiar robót.. Pobierz

Data wczytania: 29-09-2016 Rozmiar: 45.09 kB Format: .pdf

3. Druk oferty. Pobierz

Data wczytania: 29-09-2016 Rozmiar: 50.84 kB Format: .pdf

4. Druk oświadczenia. Pobierz

Data wczytania: 29-09-2016 Rozmiar: 54.95 kB Format: .pdf

5. Projekt umowy. Pobierz

Data wczytania: 29-09-2016 Rozmiar: 64.17 kB Format: .pdf

https://bip.wodociagi.lebork.pl/files/download/325/2.-Przedmiar..pdf
https://bip.wodociagi.lebork.pl/files/download/325/3-Druk-oferty.pdf
https://bip.wodociagi.lebork.pl/files/download/325/4-Druk-oswiadczenia.pdf
https://bip.wodociagi.lebork.pl/files/download/325/5-Projekt-umowy.pdf

	Załączniki

